
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09  ноября  2016 года  № 147

О списке помещений, пригодных для проведения агитационных
публичных мероприятий и находящихся в государственной и (или)

муниципальной собственности, предоставляемых зарегистрированным
кандидатам, их доверенным лицам на досрочных выборах главы

Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район 

Костромской области

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьёй  99  Избирательного
кодекса Костромской области          

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить  перечень  помещений,  пригодных  для  проведения
агитационных  публичных  мероприятий  и  находящихся  в  государственной  и
(или)  муниципальной  собственности,  предоставляемых  зарегистрированным
кандидатам, их доверенным лицам на досрочных выборах главы Ёмсненского
сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного
специалиста по организационной работе Л.С.Антонову

3. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене
«Ёмсненский вестник» и разместить  на официальном сайте Ёмсненского сель-
ского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Ко-
стромской области в сети «Интернет».

И.О.главы  Ёмсненского
сельского поселения                                                                           Е.В. Туманов

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138


Приложение к постановлению
администрации Ёмсненского сельского

поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области
от 09   ноября  2016 года №147

 
СПИСОК

помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
и находящихся в государственной и (или) муниципальной собственности,

предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам на
досрочных выборах главы Ёмсненского сельского поселения муниципального

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

№
п/
п

Наименование
учреждения (организации),

место его нахождения
(адрес)

Наименова
ние

помещени
я

Время
работы

помещения

Время,
установленное

ТИК для
проведения

встреч

1. Дом культуры
(с. Армёнки, пер. Школьный,

2) Зрительны
й зал 

11.00- 17.00

(не более 
двух часов)

2. Ёмсненская  библиотека
(с. Ёмсна, ул. Центральная, 25)

Помещени
е

библиотек
и

10.00-16.00

3. МКУ ЦКД Октябрьский
(с. Клементьево, ул.

Октябрьская, 12)

Зрительны
й зал

11.00-17.00

4.
Лужковская библиотека

(пос. Лужки, ул. Молодёжная,
21

Помещени
е

библиотек
и

10.00-16.00

5. Спортивный зал пос. Лужки
(пос. Лужки,ул.Центральная,

д.18а)

Помещени
е

спортзала

12.00-18.00




